
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 24/5/2019

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 10 maja 2019 r.

zmieniające zarządzenie nr 31/3/2015 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 12 marca
2015  r.  w  sprawie  listy  biegłych  w  postępowaniach  administracyjnych
prowadzonych przez Prezydenta Miasta  Lublin  w zakresie działania  Wydziału
Gospodarowania Mieniem Urzędu Miasta Lublin

Na podstawie  art.  31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) w związku z art. 7, art. 63 ust. 2, art. 82 ust. 1, art. 83
ust. 1, art. 87, art. 89, art. 140 ust. 1, 2, 4 i 5, art. 217 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 r.  o  gospodarce  nieruchomościami  (Dz.  U.  z  2018  r.  poz.  2204 i 2348 oraz
z  2019  r.  poz.  270,  492  i  801),  art.  4  ust.  1  i  2  ustawy z  dnia  29  lipca  2005  r.
o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości
(Dz. U. z 2012 r. poz. 83 oraz z 2018 r. poz. 1716) oraz w związku z art. 84 § 1 ustawy
z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2018 r.
poz. 2096 oraz z 2019 r. poz. 60 i 730) oraz § 22 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr  32/12/2018
Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin z późn. zm. zarządzam, co następuje:

§ 1

W Regulaminie określającym prowadzenie listy biegłych oraz zasady współpracy
w postępowaniach  administracyjnych  toczących  się  z  ich  udziałem  stanowiącym
załącznik do zarządzenia nr  31/3/2015 Prezydenta Miasta Lublin  z  dnia 12 marca
2015 r. w sprawie listy biegłych w postępowaniach administracyjnych prowadzonych
przez  Prezydenta  Miasta  Lublin  w  zakresie  działania  Wydziału  Gospodarowania
Mieniem Urzędu Miasta Lublin, zmienionym zarządzeniem nr 32/1/2019 Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 11 stycznia 2019 r., w § 2 w ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3)  przedstawi  pisemne  rekomendacje  od  organów  administracji  publicznej,
       sądów lub jednostek realizujących inwestycje celu publicznego, należytego
       wykonania,  w  okresie  ostatnich  3  lat  poprzedzających  złożenie  wniosku
      o wpis na Listę, co najmniej 30 operatów szacunkowych wykonanych na ich
       zlecenie.”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Nr dokumentu Mdok: 62667/05/2019 strona 1 z 2
GM-TZ-I.6844.4.2019



Prezydent Miasta Lublin

w z. Prezydenta Miasta Lublin

(-) Mariusz Banach

         Zastępca Prezydenta

Rozdzielnik:

1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 62667/05/2019
GM-TZ-I.6844.4.2019

http://www.bip.lublin.eu/

	„3) przedstawi pisemne rekomendacje od organów administracji publicznej,        sądów lub jednostek realizujących inwestycje celu publicznego, należytego        wykonania, w okresie ostatnich 3 lat poprzedzających złożenie wniosku o wpis na Listę, co najmniej 30 operatów szacunkowych wykonanych na ich        zlecenie.”.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

